
令和元年度全九州高等学校体育大会

第５４回全九州高等学校バドミントン競技大会

3 3

0 3 3 0

3 1

2 0 2 3

3 0

3 2

3 2

0 1 0 3

0 3

1 3 3 0

3 3

鹿児島･鹿児島工業

長崎･瓊浦

佐賀･唐津南

福岡･九州国際大学付属

熊本･熊本学園大学付属

大分･別府鶴見丘

宮崎･日章学園

沖縄･糸満

長崎･佐世保実業

鹿児島･鹿児島商業

福岡･自由ｹ丘

宮崎･聖心ｳﾙｽﾗ学園

大分･大分西

沖縄･南風原

男子団体

熊本･八代東

佐賀･武雄

福岡市総合体育館

令和元年６月１４日～１７日



令和元年度全九州高等学校体育大会

第５４回全九州高等学校バドミントン競技大会

 

3 3

2 3 3 0

3 2

1 0 0 3

3 2

3 2

1 3

3 1 3 1

1 3

1 3 0 1

3 3

大分･大分西

鹿児島･鹿児島女子

福岡･福岡常葉

佐賀･多久

熊本･玉名女子

沖縄･糸満

長崎･諫早商業

宮崎･宮崎商業

沖縄･南風原

大分･昭和学園

佐賀･佐賀女子

長崎･長崎女子

鹿児島･鹿児島

宮崎･聖心ｳﾙｽﾗ学園

女子団体

熊本･八代白百合学園

福岡･九州国際大学付属



令和元年度全九州高等学校体育大会

第５４回全九州高等学校バドミントン競技大会

 

2 2

0 2 2 0

2 2

2 0 0 2

0 0

2 0

0 0

2 0 2 2

0 0

2 2 0 1

1 2

2 0

2 2

0 2 0 1

0 0

0 1 2 2

2 1

0 2

2 2

1 0 0 0

2 2

2 2 2 1

0 2

21-19

21-13

21-16

23-21

21-14

22-20

21-14

19-21

21-15

21-13

21-11

21-18

21-13

21-17

21-16

21-13

21-14

21- 9

21-16

21- 7

21-16

21-18

21-15

21-19

21-14

21- 7

21-11

21-12

21-16

21-16

22-20

21- 8

21- 6

21-12

21-17

21-16

21- 9

12-21

21- 7

21- 9

16-21

21-17

21-17

19-21

21-19

21- 8

21-12

21-18

21-14

22-24

21-18

21- 9

21-18

21-17

21-18

21-10

21-18

17-21

21-18

21-13

21-15

21-15

21-14

21-14

17-21

21-13

21-12

杉本 一樹 (長崎･瓊浦）

池端 元哉
(熊本･熊本学園大学付属）

樋口 稜馬 (宮崎･日章学園）

濱川 大雅 (沖縄･糸満）

平野 莉久
(福岡･九州国際大学付属）

東 槙太郎 (佐賀･唐津南）

曽田 博満
(鹿児島･鹿児島商業）

髙橋 諒
(大分･別府鶴見丘）

直崎 広生
(鹿児島･鹿児島商業）

島 颯杜 (沖縄･南風原）

三浦 凜太郎
(大分･別府鶴見丘）

實藤 圭亮 (宮崎･日章学園）

浦 隆斗 (熊本･八代東）

吉松 基
(福岡･九州国際大学付属）

町 祥英 (長崎･瓊浦）

宗 昂洋 (佐賀･唐津南）

花田 彬 (熊本･八代東）

小川 航汰 (宮崎･日章学園）

山城 幸弥 (沖縄･沖縄水産）

壇 優太 (佐賀･唐津南）

井上 尚大
(大分･別府鶴見丘）

牛込 武斗
(鹿児島･鹿児島商業）

中島 巧 (長崎･瓊浦）

濱原 和騎
(福岡･九州国際大学付属）

外間 大悟 (沖縄･南風原）

山野邉 洋輝 (佐賀･唐津南）

弓削 昇成
(福岡･九州国際大学付属）

山元 雄太
(鹿児島･鹿児島商業）

中村 恵大 (長崎･瓊浦）

藤本 裕也
(大分･別府鶴見丘）

男子シングルス

野田 統馬 (熊本･八代東）

池田 大将 (宮崎･日章学園）

21-10

21-15



令和元年度全九州高等学校体育大会

第５４回全九州高等学校バドミントン競技大会

 

2 2

0 2 0 0

2 2

1 0 2 0

2 2

2 1

2 0

0 2 2 2

0 0

2 1 0 2

0 0

 X

2 2

0 0 2 0

2 0

0 2 0 0

2 2

0 2

1 2

2 2 1 0

0 2

1 0 2 0

2 2

21-10

17-21

22-20

21- 7

12-21

21-19

21-19

21-19

21-17

21-19

21-19

21-14

24-22

21-19

21-12

21-12

21-10

17-21

21-12

21-11

21-11

21-18

21-18

21-15

21-18

21-15

21-17

21-15

21-11

21- 8

10-21

21-10

21-12

21- 9

21-15

21-16

21-10

21-15

21-16

21-11

21- 8

21-17

21-19

21-13

26-24

21-11

21-13

21-11

21-12

21-13

21-19

13-21

21-18

21-19

26-24

21-18

21-17

21-13

21-14

21-11

21-16

21- 9

17-21

21-13

森山 紗帆
(熊本･八代白百合学園）

小方 里羽 (長崎･諫早商業）

後藤 わこ
(鹿児島･鹿児島女子）

佐渡山 京弥 (沖縄･ｺｻﾞ）

奧山 楓月 (宮崎･日章学園）

飯田 朱音 (大分･昭和学園）

高崎 夏実 (福岡･福岡常葉）

中園 南美 (佐賀･佐賀女子）

赤嶺 きらり
(福岡･九州国際大学付属）

黒島 花音 (沖縄･糸満）

白木 心翔
(宮崎･聖心ｳﾙｽﾗ学園）

柴田 莉子 (長崎･諫早商業）

青野 希帆
(鹿児島･鹿児島女子）

宮里 紗羽
(熊本･八代白百合学園）

田中 果帆 (佐賀･多久）

井瀬 茉裕 (大分･大分西）

小川 星実 (長崎･諫早商業）

草野 真央 (大分･昭和学園）

新城 こころ (沖縄･ｺｻﾞ）

串間 香美
(熊本･八代白百合学園）

濱田 彩実 (佐賀･佐賀女子）

古賀 咲直 (福岡･福岡常葉）

宮崎 愛弓 (宮崎･宮崎商業）

橋野 光 (鹿児島･鶴丸）

三嶋 菜桜
(宮崎･聖心ｳﾙｽﾗ学園）

山田 菜月
(鹿児島･鹿児島女子）

堀本 乃杏 (長崎･諫早商業）

牟田 夏樹 (福岡･福岡常葉）

合屋 ひなゑ (大分･昭和学園）

池田 あかり (佐賀･唐津南）

女子シングルス

郡司 莉子
(熊本･八代白百合学園）

前田 葉月 (沖縄･南風原）

21-13

21- 8



令和元年度全九州高等学校体育大会

第５４回全九州高等学校バドミントン競技大会

 

小川 航汰 中島 巧

樋口 稜馬 2 2 杉本 一樹

髙井 寛二 0 0 2 0 松谷 洋輝

永留 旭 濱田 侑駄

東 槙太郎 2 2 北崎 駿

壇 優太 0 2 0 0 地方 陸人

町田 脩太 2 2 青木 雄宥雅

永渕 雄大 宗 昂洋

井島 悠貴 2 2 髙橋 諒

篠原 僚太郎 2 0 天野 雄登

島 颯杜 0 2 2 2 曽田 博満

外間 大悟 0 0 山元 雄太

松村 純哉 與儀 七友

早川 翔夢 1 0 1 0 津波古 礼斗

甲斐 千優 2 2 吉松 基

三浦 凜太郎 0 2 濱原 和騎

山野邉 洋輝 直崎 広生

野﨑 永遠 2 2 有川 凌平

井上 尚大 0 1 1 0 浦 駿介

安達 光希 米原 真樹

弓削 昇成 0 2 藤本 裕也

山口 宗真 2 2 2 0 田中 隼人

松元 亮 1 2 池田 大将

鶴川 侑樹 1 0 實藤 圭亮

新城 聡斗 新垣 琉生

山城 幸弥 2 0 濱川 大雅

淡野 公太 0 0 2 2 町 祥英

佐々木 准聖 2 0 山下 晃誠

立石 夢希 岡本 仁誠

髙月 颯人 0 2 1 0 上田 好誠

池端 元哉 2 2 野田 統馬

嶽本 樹希 浦 隆斗

21-17

21-15

21-14

21-18

22-20

21-19

17-21

21-15

24-22

21-18

21-14

21-15

21-15

21-13

21-16

23-21

22-20

21-17

21-19

22-20

19-21

21-16

21-15

21-12

21- 8

21-17

18-21

21-19

22-20

15-21

21-15

21-10

21-19

10-21

21-14

21-12

21-18

21-15

21-16

21-17

21-17

21- 9

21-19

21-16

25-23

21-18

21-19

21- 9

21-17

(熊本･八代東）

21-12

21-15

21- 7

21-10

21-17

21-11

16-21

21-18

21-19

21-12

21-12

21-15

18-21

21-17

21-16

27-25

22-20

21-18

(沖縄･糸満）

(長崎･瓊浦）

(佐賀･唐津南）

(福岡･東海大学付属福岡）

(大分･別府鶴見丘）

(宮崎･日章学園）

(沖縄･南風原）

(福岡･九州国際大学付属）

(鹿児島･鹿児島商業）

(佐賀･唐津南）

(大分･別府鶴見丘）

(鹿児島･鹿児島商業）

(長崎･瓊浦）

(熊本･熊本学園大学付属）

(長崎･瓊浦）

(宮崎･聖心ｳﾙｽﾗ学園）

(熊本･八代東）

(鹿児島･鹿児島商業）

(沖縄･沖縄水産）

(宮崎･日章学園）

(佐賀･唐津南）

(大分･別府鶴見丘）

(福岡･九州国際大学付属）

(沖縄･南風原）

(熊本･八代東）

(大分･別府鶴見丘）

(佐賀･唐津南）

(長崎･瓊浦）

(福岡･自由ｹ丘）

男子ダブルス

(宮崎･日章学園）

(鹿児島･鹿児島工業）

21-13

21- 9



令和元年度全九州高等学校体育大会

第５４回全九州高等学校バドミントン競技大会

 

小方 里羽 古賀 咲直

小川 星実 2 2 青栁 ゆう

合屋 ひなゑ 0 2 1 0 原田 ひまり

日隈 茜 吉村 羽紗

南 百香 2 1 中園 南美

糸井 友希 0 0 2 0 濱田 彩実

永尾 彩 2 2 高比良 未咲

橋村 果那 古舘 怜菜

杉原 真優 2 0 清水 有里紀

大津留 呼春 0 2 東保 芽依

八色 舞 2 2 0 0 前田 葉月

金丸 萌恵 0 2 知念 菜々美

金城 涼乃 串間 香美

新垣 瑠香 1 1 2 1 竹下 綾音

宮崎 愛弓 2 2 飯田 朱音

一ﾉ瀬 遥 2 0 草野 真央

青野 希帆 田島 珠姫

山田 菜月 2 2 川島 菜々

髙月 七海 0 2 0 0 新城 こころ

宮崎 咲穂奈 佐渡山 京弥

森山 紗帆 2 2 黒田 愛佳

郡司 莉子 2 0 2 0 町田 柚華

吉良 希実 0 2 田中 果帆

古澤 葉月 0 2 江里口 玲奈

黒島 花音 後藤 わこ

金城 樹奈 2 2 又木 若菜

池田 あかり 0 1 0 1 井瀬 茉裕

山口 遥加 0 0 横山 里咲

長友 美月 横山 みなみ

田原 穂翔 1 2 2 0 東原 実咲

高崎 夏実 2 2 甲斐 穂野香

岡 杏樹 赤星 紀理子

21-14

22-20

17-21

21-16

21-10

21-19

21-19

21-13

21-16

21-16

21-15

21-19

21-13

21- 8

21-12

21-18

21-14

21- 9

16-21

21-15

23-21

21-17

21-16

18-21

21-18

11-21

21-12

21-18

21-12

21-12

21-17

21-13

21-12

21- 6

21-18

21-16

21-11

21-14

21-12

21-14

11-21

21-18

21-13

21- 8

21-10

28-26

21-14

21-23

21-19

23-21

(熊本･熊本中央）

21-13

21-16

21-13

21-11

21-18

21-19

19-21

21-18

22-20

21-12

21-16

21-18

21-14

21-13

21-15

29-30

21-16

21- 7

(鹿児島･鹿児島女子）

(大分･大分西）

(宮崎･日章学園）

(沖縄･ｺｻﾞ）

(長崎･長崎女子）

(佐賀･多久）

(熊本･八代白百合学園）

(大分･昭和学園）

(福岡･九州国際大学付属）

(長崎･諫早商業）

(宮崎･聖心ｳﾙｽﾗ学園）

(沖縄･南風原）

(宮崎･宮崎商業）

(福岡･福岡常葉）

(福岡･福岡常葉）

(鹿児島･鹿児島女子）

(佐賀･佐賀女子）

(大分･別府鶴見丘）

(沖縄･糸満）

(佐賀･唐津南）

(鹿児島･鹿児島女子）

(長崎･長崎女子）

(熊本･八代白百合学園）

(福岡･九州国際大学付属）

(沖縄･沖縄水産）

(宮崎･宮崎商業）

(鹿児島･鹿児島）

(熊本･玉名女子）

(佐賀･佐賀女子）

女子ダブルス

(長崎･諫早商業）

(大分･昭和学園）

21- 7

21-11


	R1全九州団体戦結果
	R1全九州個人戦結果

